ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:  2544  /ĐHQGHN-ĐT

V/v tổ chức học ngoại ngữ cho sinh
viên tài năng và nhiệm vụ chiến lược
(16+23) và chương trình tiên tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 31tháng 8 năm 2010

       Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị đào tạo

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội theo tinh thần
công văn số 2355/ĐHQGHN-ĐT ngày 10/8/2010 về việc tổ chức học ngoại ngữ
cho sinh viên hệ đào tạo tài năng, nhiệm vụ chiến lược (16+23) và chương trình
tiên tiến của các đơn vị đào tạo, ĐHQGHN yêu cầu các đơn vị triển khai thực
hiện các nội dung sau:

1. Từ năm học 2010-2011, sinh viên hệ đào tạo tài năng, nhiệm vụ chiến
lược (16+23) và chương trình tiên tiến khóa QH-2010 sẽ học ngoại ngữ và một
số môn học chung tập trung tại trường Đại học Ngoại ngữ.

2. Tuần đầu năm học 2010-2011 (từ 5/9 đến 12/9) sinh viên các hệ đào tạo
này sẽ tham gia sinh hoạt chính trị đầu năm học tại các đơn vị quản lý sinh
viên.

3. Lịch học ngoại ngữ và các môn học chung thống nhất tại trường Đại học
Ngoại ngữ bắt đầu từ ngày 13/9/2010. Các đơn vị đào tạo phối hợp với trường
Đại học Ngọai ngữ, trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng Giảng viên Lý luận Chính
trị, trung tâm Giáo dục Thể chất – Thể thao và trung tâm Giáo dục Quốc phòng
– An ninh để triển khai đồng bộ chương trình đào tạo đạt chất lượng và hiệu
quả.

4. Trung tâm Hỗ trợ sinh viên phối hợp với các đơn vị đón sinh viên và ưu
tiên bố trí chỗ ở tại ký túc xá trường Đại học Ngoại ngữ cho sinh viên hệ đào
tạo tài năng, nhiệm vụ chiến lược (16+23) và chương trình tiên tiến của các đơn
vị đào tạo.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ
này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc ĐHQGHN (để báo cáo);
- PGĐ. Nguyễn Hữu Đức (để báo cáo);
- Trung tâm ĐT&BD GVLLCT, trung tâm

GDTC-TT, trung tâm GDQP-AN, trung tâm
  Hỗ trợ SV (để thực hiện);
- Lưu: VT, Ban ĐT, T16.

TL. GIÁM ĐỐC
 TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

                           (đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Văn Nhã

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	                         Hà Nội, ngày 31tháng 8 năm 2010
	PGS.TS. Nguyễn Văn Nhã